
Statligt Ramavtal - Möbler och inredning
Delområde - Möten och paus  Ramavtalsnummer 23.3-5834-2022-007

Ludvig Svensson- Produktlista nr 1

1
20 % rabatt ska dras av på angivna priser.



ARVIKA

KARLSTAD

BORÅS

GÄVLE

KINNARP

GÖTEBORG

HUDIKSVALL

FALUN

HALMSTAD

JÖNKÖPING

GISLAVED

HELSINGBORG

KALMAR

KARLSKRONA

Blästervägen 3
671 41 ARVIKA
0570-71 17 70

Körkarlsvägen 5
653 46 KARLSTAD
054-808900

Företagsgatan 14 (Viared)
504 64  BORÅS
033-44 73 73

Södra Skeppsbron 17
802 84  GÄVLE
0771-750 760

Industrigatan 14
521 73 KINNARP
0515-380 00

Ebbe Lieberathsgatan 30
412 65 GÖTEBORG
031-703 27 00

Rönningevägen 2
824 34 HUDIKSVALL
0650-991 91 

Krontallsvägen 28
791 55 FALUN
0771-750 760

Fyllebrovägen 16
302 60 HALMSTAD
035-17 74 70

Huskvarnavägen 80
554 54 JÖNKÖPING
036-36 46 00

Regeringsgatan 14
332 30  GISLAVED
0371-58 69 00

Garnisonsgatan 22
254 66 HELSINGBORG
042-38 83 00

Dagövägen 3
393 54 KALMAR
0480-880 50

Järavägen 6
371 49 KARLSKRONA
0455-30 75 30

STOCKHOLM

KIRUNA

LJUNGBY

KRISTIANSTAD

LULEÅ

MOTALA

LIDKÖPING

LYCKSELE

NORRKÖPING

LINKÖPING

MALMÖ

NYKÖPING

SKELLEFTEÅ

SKÖVDE

Fannys Väg 5
131 54 NACKA
08-556 910 00

Triangelvägen 2
981 38 KIRUNA
0980-804 00

Gängesvägen 6
341 31 LJUNGBY
0470-702330

Karlsgatan 45
291 59 KRISTIANSTAD
044-10 10 10

Ödlegatan 1A
973 34  LULEÅ
0920-101 70

Vintergatan 8
591 32 MOTALA
0141-21 36 76

Garpgatan 6
531 33  LIDKÖPING
0510-132 90

Umevägen 1
921 45 LYCKSELE
070 - 220 08 75

Koppargatan 24
602 23 NORRKÖPING
011-31 30 00

Gillbergagatan 42
582 73  LINKÖPING
013-36 48 00

Östra Hindbyvägen 63
213 74 MALMÖ
040-14 34 20

Gumsbackevägen 12
611 38 NYKÖPING
0155-20 58 10

Anders Torg 2
931 57 SKELLEFTEÅ
0910-568 00

Norra Aspelundsvägen 1A
541 34 SKÖVDE
0500-44 51 30

SUNDSVALL

UPPSALA

SÖDERTÄLJE

VARBERG

VÄSTERÅS

TROLLHÄTTAN

VISBY

VÄXJÖ

UMEÅ

VÄSTERVIK

ÖREBRO

ÖRNSKÖLDSVIK

ÖSTERSUND

Tegelvägen 18
853 50 SUNDSVALL
060- 14 48 40

Sylveniusgatan 4
754 50 UPPSALA
018-65 17 00

Hantverksvägen 10
151 65  SÖDERTÄLJE
08-550 664 55

Norrgatan 3
432 41 VARBERG
 0340-59 17 01

Lysgränd 3
721 30 VÄSTERÅS
021-10 82 00

Betongvägen 11
461 38 TROLLHÄTTAN
0520-48 85 85

Skarphällsgatan 13
621 41 VISBY
0498-657500

Sandvägen 8
352 45 VÄXJÖ
0470-702330

Cementvägen 16
906 21 UMEÅ
090-18 17 00

Storgatan 39
593 33 VÄSTERVIK
0490-102 00

Fabriksgatan 47
702 23 ÖREBRO
010-499 80 00

Terminalvägen 9E
891 51 ÖRNSKÖLDSVIK
0660-812 00

Splintvägen 3
831 72 ÖSTERSUND
063-57 11 50

Kinnarps Showrooms

Kontaktuppgifter

Kinnarps AB
521 88 Kinnarp
0515 - 380 00

E-postadress för avrop
avrop.kammarkollegiet@kinnarps.se

Kontakt avtalsfrågor
Fredrik Ek 
0515 - 380 59

2
20 % rabatt ska dras av på angivna priser.



Prislista Svensson Möbeltyg 2024

Produkt Pris 
SEK/lm

Bredd 
cm

Vikt 
g/m²

Rapport 
ca cm

Material Martindale** Krymp
%

Brand IMO ÖKO
TEX

ECO
LABEL

Ur-
sprung

834,00

834,00

834,00

834,00

834,00

834,00

834,00

834,00

834,00

834,00

834,00

834,00

550,00

944,00

777,00

777,00

777,00

777,00

777,00

777,00

Brand/Svårantändlighet

• • 	EN ISO 1021-1 & 2

°	 DIN 4102-1 klass B1
 BS 5852, Crib 5

       IMO FTP Code 2010: Part 8

Material - Möbeltyg

A. 100% Trevira CS
B. 85% ull, 15% polyamid
C. 82% ull, 12% rami, 6% polyamid
D. 93% ull, 7% polyamid
E. 97% ull, 2% polyamid, 1% lycra
F. 89% ull, 11% polyamid
G. 89% Trevira CS, 11% PU
H. 83% ull, 15% polyamid, 2% lycra

RE*	 Innehåller minst 25% återvunnet material
** Nötning enligt SS EN 12947-2

I. 80% ull, 20% rami
J. 92% ull, 8% polyamid
K. 80% ull, 13% viskos, 7% polyamid
L. 88% ull, 12% polyamid
M.	75% ull, 25% viskos
O. 90% ull, 10% polyamid
P. 78% ull, 12% rami, 10% viskos
Q. >99% Trevira CS (flamsäker polyester), <1% NordShield BioLayr

PTvättråd 10 Tvättråd 12 Tvättråd 4

Skötselanvisning

Fullständig produktfakta finns på www.ludvigsvensson.com 

u Ny produkt
u Uppdaterad produkt
w Utgående produkt

MÖBELFAKTA

0575

Accessoire Bok 140 350 2x2 B 50 000 12 – • • x x x SE

Accessoire Cent 140 350 2x2 B 50 000 12 – • • x x x SE

Accessoire Etage 140 406 4x4 B 50 000 12 – • • x x – SE

Accessoire Infra 140 350 48 B 50 000 12 – • • x x x SE

Accessoire Kajal 140 350 50x66,5 B 50 000 12 – • • x x x SE

Accessoire Lux 140 350 24x21,5 B 50 000 12 – • • x x x SE

Accessoire Nest 140 350 115 B 50 000 12 – • • x x x SE

Accessoire Pop 140 350 9x5 B 50 000 12 – • • x x x SE

Accessoire Riff 140 350 9x5 B 50 000 12 – • • x x x SE

Accessoire River 140 350 2x6 B 50 000 12 – • • x x x SE

Accessoire Ruby 140 350 4x4 B 50 000 12 – • • x x x SE

Accessoire Silk 140 350 – B 50 000 12 – • • x x x SE

Ally 140 320 – B 100 000 12 – • • x x x SE

Balance 140 570 – C 100 000 12 – • • x x – SE

w Be On 4448 140 330 – J 80 000 12 – • • x x x SE

w Be On 4445 140 390 – D 80 000 12 – • • x x x SE

w Be On 4422 140 390 – D 80 000 12 – • • x x x SE

w Be On 4463 140 390 – D 80 000 12 – • • x x x SE

w Be On 4423 140 390 – D 80 000 12 – • • x x x SE

w Be On 4340 140 390 – D 80 000 12 – • • x x x SE

3
20 % rabatt ska dras av på angivna priser.



Prislista Svensson Möbeltyg 2024

Produkt Pris 
SEK/lm

Bredd 
cm

Vikt 
g/m²

Rapport 
ca cm

Material Martindale** Krymp
%

Brand IMO ÖKO
TEX

ECO
LABEL

Ur-
sprung

777,00

777,00

842,00

842,00

842,00

842,00

842,00

842,00

842,00

842,00

842,00

842,00

842,00

842,00

842,00

842,00

607,00

1053,00

550,00

687,00

Brand/Svårantändlighet

• • 	EN ISO 1021-1 & 2

°	 DIN 4102-1 klass B1
 BS 5852, Crib 5

       IMO FTP Code 2010: Part 8

Material - Möbeltyg

A. 100% Trevira CS
B. 85% ull, 15% polyamid
C. 82% ull, 12% rami, 6% polyamid
D. 93% ull, 7% polyamid
E. 97% ull, 2% polyamid, 1% lycra
F. 89% ull, 11% polyamid
G. 89% Trevira CS, 11% PU
H. 83% ull, 15% polyamid, 2% lycra

RE*	 Innehåller minst 25% återvunnet material
** Nötning enligt SS EN 12947-2

I. 80% ull, 20% rami
J. 92% ull, 8% polyamid
K. 80% ull, 13% viskos, 7% polyamid
L. 88% ull, 12% polyamid
M.	75% ull, 25% viskos
O. 90% ull, 10% polyamid
P. 78% ull, 12% rami, 10% viskos
Q. >99% Trevira CS (flamsäker polyester), <1% NordShield BioLayr

PTvättråd 10 Tvättråd 12 Tvättråd 4

Skötselanvisning

Fullständig produktfakta finns på www.ludvigsvensson.com 

u Ny produkt
u Uppdaterad produkt
w Utgående produkt

0575

MÖBELFAKTA

w Be On 4434 140 390 – D 80 000 12 – • • x x x SE

w Be On 4343 140 390 – D 80 000 12 – • • x x x SE

Club 6816 140 300 140x157 B 100 000 12 – • • x x x SE

Club 6020 140 300 16x15 B 100 000 12 – • • x x x SE

Club 3426 140 320 29x29 B 100 000 12 – • • x x x SE

Club 6830 140 300 28x29 B 100 000 12 – • • x x x SE

Club 6500 140 300 – B 100 000 12 – • • x x x SE

Club 6523 140 320 29x29 B 100 000 12 – • • x x x SE

Club 6840 140 300 16x15 B 100 000 12 – • • x x x SE

Club 5915 140 300 140x157 B 100 000 12 – • • x x x SE

Club 5727 140 320 29x29 B 100 000 12 – • • x x x SE

Club 6622 140 320 29x29 B 100 000 12 – • • x x x SE

Club 4620 140 300 – B 100 000 12 – • • x x x SE

Club 4340 140 300 28x29 B 100 000 12 – • • x x x SE

Club 3066 140 300 28x29 B 100 000 12 – • • x x x SE

Club 4520 140 300 28x29 B 100 000 12 – • • x x x SE

Cody 140 280 – B 100 000 12 – • • x x x SE

Debut 140 480 – P 70 000 12 – • • x x – SE

Easy 140 330 – B 150 000 12 – • • x x x SE

Harper 150 365 – A 85 000 10 2 • • ° x x x SE

4
20 % rabatt ska dras av på angivna priser.



Prislista Svensson Möbeltyg 2024

Produkt Pris 
SEK/lm

Bredd 
cm

Vikt 
g/m²

Rapport 
ca cm

Material Martindale** Krymp
%

Brand IMO ÖKO
TEX

ECO
LABEL

Ur-
sprung

553,00

680,00

680,00

680,00

680,00

680,00

680,00

680,00

680,00

680,00

680,00

817,00

689,00

566,00

551,00

807,00

604,00

824,00

903,00

Brand/Svårantändlighet

• • 	EN ISO 1021-1 & 2

°	 DIN 4102-1 klass B1
 BS 5852, Crib 5

       IMO FTP Code 2010: Part 8

Material - Möbeltyg

A. 100% Trevira CS
B. 85% ull, 15% polyamid
C. 82% ull, 12% rami, 6% polyamid
D. 93% ull, 7% polyamid
E. 97% ull, 2% polyamid, 1% lycra
F. 89% ull, 11% polyamid
G. 89% Trevira CS, 11% PU
H. 83% ull, 15% polyamid, 2% lycra

RE*	 Innehåller minst 25% återvunnet material
** Nötning enligt SS EN 12947-2

I. 80% ull, 20% rami
J. 92% ull, 8% polyamid
K. 80% ull, 13% viskos, 7% polyamid
L. 88% ull, 12% polyamid
M.	75% ull, 25% viskos
O. 90% ull, 10% polyamid
P. 78% ull, 12% rami, 10% viskos
Q. >99% Trevira CS (flamsäker polyester), <1% NordShield BioLayr

PTvättråd 10 Tvättråd 12 Tvättråd 4

Skötselanvisning

Fullständig produktfakta finns på www.ludvigsvensson.com 

u Ny produkt
u Uppdaterad produkt
w Utgående produkt

0575

MÖBELFAKTA

u Hello RE* 140 280 _ A 50 000 10 2 • • – x x SE

Heritage Blend 140 370 – O 45 000 12 – • • x x x SE

Heritage Botany 140 350 – F 130 000 12 – • • x x x SE

Heritage Dobby 140 310 – B 140 000 12 – • • x x x SE

Heritage Kipper 140 325 – L 60 000 12 – • • x x x SE

Heritage Medio 140 325 – F 100 000 12 – • • x x x SE

Heritage Pelo 140 320 – F 100 000 12 – • • x x x SE

Heritage Stitch 140 310 5 B 130 000 12 – • • x x x SE

Heritage Tailor 140 360 – B 60 000 12 – • • x x – SE

Heritage Tint 140 310 1,4 B 140 000 12 – • • x x x SE

Heritage Tuck 140 330 – B 100 000 12 – • • x x x SE

u Ink 140 330 – B 60 000 12 – • • x x x SE

w Kent 140 450 – A 50 000 10 2 • • ° x x x SE

Khaki 140 360 – A 50 000 10 2 • • ° x x x SE

Macro 140 335 – B 100 000 12 – • • x x x SE

Mingel 140 450 – A 50 000 10 2 • • ° x x x SE

Node 140 340 – B 100 000 12 – • • x x x SE

Poppy 150 355 – A 50 000 10 2 • • ° x x x SE

Rami 140 600 – I 70 000 12 – • • x x – SE

5
20 % rabatt ska dras av på angivna priser.



Prislista Svensson Möbeltyg 2024

Produkt Pris SEK/
lm

Bredd 
cm

Vikt 
g/m²

Rapport 
ca cm

Material Martindale** Krymp
%

Brand IMO ÖKO
TEX

ECO
LABEL

Ur-
sprung

972,00

601,00

669,00

550,00

800,00

800,00

800,00

800,00

Brand/Svårantändlighet

• • 	EN ISO 1021-1 & 2

°	 DIN 4102-1 klass B1
 BS 5852, Crib 5

       IMO FTP Code 2010: Part 8

Material - Möbeltyg

A. 100% Trevira CS
B. 85% ull, 15% polyamid
C. 82% ull, 12% rami, 6% polyamid
D. 93% ull, 7% polyamid
E. 97% ull, 2% polyamid, 1% lycra
F. 89% ull, 11% polyamid
G. 89% Trevira CS, 11% PU
H. 83% ull, 15% polyamid, 2% lycra

RE*	 Innehåller minst 25% återvunnet material
** Nötning enligt SS EN 12947-2

I. 80% ull, 20% rami
J. 92% ull, 8% polyamid
K. 80% ull, 13% viskos, 7% polyamid
L. 88% ull, 12% polyamid
M.	75% ull, 25% viskos
O. 90% ull, 10% polyamid
P. 78% ull, 12% rami, 10% viskos
Q. >99% Trevira CS (flamsäker polyester), <1% NordShield BioLayr

PTvättråd 10 Tvättråd 12 Tvättråd 4

Skötselanvisning

Fullständig produktfakta finns på www.ludvigsvensson.com 

u Ny produkt
u Uppdaterad produkt
w Utgående produkt

Produkt Pris SEK/
lm

Bredd 
cm

Vikt 
g/m²

Rapport 
ca cm

Material Martindale** Krymp
%

Brand IMO ÖKO
TEX

ECO
LABEL

Ur-
sprung

757,00

623,00

620,00

  Prislista Svensson Möbeltyg 2024 - NordShield

NordShield är en textilbehandling som skapar en fysisk men osynlig barriär mot bakterier. Behandlingen erbjuds på nedanstående 
sortiment och på utvalda färger. För mer information se www.ludvigsvensson.com/en/interior-textiles/nordshield

0575

MÖBELFAKTA

Rami Plus 140 600 – I 70 000 12 – • • x x – SE

u Semi 140 330 – B 100 000 12 – • • x x x SE

Step 150 410 – M 50 000 12 – • • x x – SE

Tone 140 280 – A 50 000 10 2 • • ° x x x SE

Velvet Kit 140 460 4,5x2 A 35 000 10 2 • • ° x x x SE

Velvet Mira 140 460 4x4 A 40 000 10 2 • • ° x x x SE

Velvet Pocket 140 460 – A 40 000 10 2 • • ° x x x SE

Velvet Unit 140 460 – A 50 000 10 2 • • ° x x x SE

u Harper NordShield 150 365 – Q 85 000 4 2 • • ° – x x SE

u Hello RE* NordShield 140 280 – Q 50 000 4 2 • • – x x SE

u Tone NordShield 140 280 – Q 50 000 4 2 • • ° – x x SE

6
20 % rabatt ska dras av på angivna priser.




